БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТАРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(БПОУ «ТИПК»)

ПРИКАЗ

31 января 2017 г.                                                                                                                № 10

г. Тара

О присвоении квалификации

I. Работу Государственной аттестационной комиссии по Государственной

итоговой аттестации выпускников по профессии «Сварщик (электросварочные и

газосварочные работы)» очной формы обучения считать законченной.

На основании протокола заседания педагогического совета №01 от 31.01.2017 года,

протокола заседаний ГАК №6 от 30.01.2017 г. под председательством Широких Евгений

Сергеевич – руководитель муниципального бюджетного учреждения «Городское

хозяйство», Тарского района, Омской области, обучающимся очной формы обучения по

профессии «Сварщик (электросварочные и газосварочные работы)», полностью

выполнившим учебный план и успешно прошедшим Государственную итоговую

аттестацию приказываю:

Присвоить квалификацию «Газосварщик 3 разряда», «Электросварщик ручной

сварки 4 разряда» и выдать дипломы установленного образца:

1. Коршунову Виталию Валерьевичу

2. Свидерскому Ивану Викторовичу

3. Субач Вадиму Викторовичу

4. Суббота Геннадию Геннадьевичу

5. Тухватулину Александру Александровичу

6. Шилову Олегу Александровичу

7. Яровикому Игорю Владимировичу

Присвоить квалификацию «Газосварщик 3 разряда», «Электросварщик ручной

сварки 3 разряда» и выдать дипломы установленного образца:

8. Аверьянову Александру Александровичу

9. Бородину Сергею Евгеньевичу

10. Волох Василию Александровичу

11. Дичко Дмитрию Владимировичу

12. Ерёмину Максиму Юрьевичу

13. Игнатову Евгению Анатольевичу

14. Кириенко Владиславу Геннадьевичу

15. Котикову Евгению Александровичу

16. Курманову Зиннуру Камилевичу

17. Реет Владимиру Эдуардовичу

18. Чернову Ивану Григорьевичу

19. Шиковец Денису Сергеевичу

20. Шульц Дмитрию Александровичу

21. Щербицкому Денису Владимировичу

II. Работу Государственной аттестационной комиссии по Государственной

итоговой аттестации выпускников по профессии «Машинист дорожных и строительных

машин» очной формы обучения считать законченной.

На основании протокола заседания педагогического совета №01 от 31.01.2017 года,

протокола заседаний ГАК №7 от 30.01.2017 г. под председательством Носкова

Александра Ивановича – главный механик Государственного предприятия Омской

области «Дорожно-строительное управление №5», Тарского района, Омской области,

обучающимся очной формы обучения по профессии «Машинист дорожных и

строительных машин», полностью выполнившим учебный план и успешно прошедшим

Государственную итоговую аттестацию приказываю:

Присвоить квалификацию «Машинист бульдозера 4 разряда», «Тракторист

категории В, С, Е, F» и выдать дипломы установленного образца:

1. Буриба Денису Сергеевичу

2. Волкову Николаю Николаевичу

3. Грязнову Владимиру Вячеславовичу

4. Итонякову Эдуарду Азатовичу

5. Колесову Алексею Олеговичу

6. Кюперу Дмитрию Валерьевичу

7. Махову Павлу Викторовичу

8. Машинскому Станиславу Андреевичу

9. Мусаитову Рустаму Маротовичу

10. Нисимуку Вячеславу Павловичу

11. Скакуну Алексею Владимировичу

12. Соболеву Степану Викторовичу

13. Тишкевичу Валентину Юрьевичу

14. Тюпа Денису Андреевичу

15. Федотову Ивану Александровичу

16. Халикову Анатолию Рифхатовичу

17. Харьковчуку Юрию Павловичу

18. Цыбулькину Артёму Анатольевичу

19. Чернышеву Андрею Романовичу

20. Щербагину Альберту Ринатовичу

Присвоить квалификацию «Машинист бульдозера 3 разряда», «Тракторист

категории В, С, Е, F» и выдать дипломы установленного образца:

21. Прокофьеву Виктору Андреевичу

III. Работу Государственной аттестационной комиссии по Государственной

итоговой аттестации выпускников по профессии «Тракторист-машинист

сельскохозяйственного производства» очной формы обучения считать законченной.

На основании протокола заседания педагогического совета №01 от 31.01.2017 года,

протокола заседаний ГАК №8 от 30.01.2017 г. под председательством Гурьева Сергея

Петровича - главного инженера ООО «ОПХ им. Фрунзе», Тарского района, Омской

области, обучающимся очной формы обучения по профессии «Тракторист-машинист

сельскохозяйственного производства», полностью выполнившим учебный план и успешно

сдавшим Государственную итоговую аттестацию, приказываю :

Присвоить квалификацию «Тракторист-машинист сельскохозяйственного

производства категории В, С, Е, F», «Слесарь по ремонту сельскохозяйственных

машин и оборудования 2 разряда» и выдать дипломы установленного образца:

1. Волкову Максиму Андреевичу

2. Голику Виталию Олеговичу

3. Денисову Руслану Александровичу

4. Захаренко Никите Викторовичу

5. Зобнину Павлу Александровичу

6. Казюку Алексею Валерьевичу

7. Красильникову Олегу Вячеславовичу

8. Кревану Владиславу Владимировичу

9. Пономареву Евгению Васильевичу

10. Седельникову Данилу Юрьевичу

Присвоить квалификацию «Тракторист-машинист сельскохозяйственного

производства категории Е», «Слесарь по ремонту сельскохозяйственных машин и

оборудования 2 разряда» и выдать дипломы установленного образца:

11. Авазову Надиману Ракибовичу

12. Биктимирову Руслану Рамильевичу

13. Нигматулину Вячеславу Ивановичу

IV. Работу Государственной аттестационной комиссии по Итоговой

Государственной аттестации выпускников по профессии «Повар, кондитер» очной формы

обучения считать законченной.

На основании протокола заседания педагогического совета №01 от 31.01.2017 года,

протокола заседаний ГАК №9 от 30.01.2017 г. под председательством Яниной Надежды

Михайловны – ИП Янина Н.М., кафе «Пригородное», Тарского района, Омской области,

обучающимся очной формы обучения по профессии «Повар, кондитер», полностью

выполнившим учебный план и успешно сдавшим Государственную итоговую аттестацию,

приказываю :

Присвоить квалификацию «Повар 4 разряда», «Кондитер 4 разряда» и выдать

диплом с отличием:

1. Сазонтову Алексею Валерьевичу

2. Синкевич Дарье Сергеевне

Присвоить квалификацию «Повар 4 разряда», «Кондитер 4 разряда» и выдать

дипломы установленного образца:

3. Бобрович Марии Александровне

4. Емельянову Георгию Алексеевичу

5. Москвину Никите Александровичу

6. Паршиковой Алёне Евгеньевне

7. Саитовой Адель Асатовне

8. Синицкой Людмиле Александровне

9. Строкиной Алене Владимировне

10. Щербаковой Дарье Сергеевне

Присвоить квалификацию «Повар 4 разряда», «Кондитер 3 разряда» и выдать

дипломы установленного образца:

11. Вихрову Владиславу Юрьевичу

12. Куликовой Оксане Николаевне

13. Пантелеевой Татьяне Викторовне

14. Рачихиной Анастасии Владимировне

15. Редькиной Марине Валерьевне

16. Сафончик Евгении Андреевне

17. Свидерской Марине Владимировне

18. Шингиной Галине Сергеевне

19. Шиховой Марианне Газинуровне

Присвоить квалификацию «Повар 3 разряда», «Кондитер 4 разряда» и выдать

дипломы установленного образца:

20. Аверину Георгию Николаевичу

21. Ложкиной Елене Евгеньевне

Присвоить квалификацию «Повар 3 разряда», «Кондитер 3 разряда» и выдать

дипломы установленного образца:

22. Баклановой Анастасии Витальевне

23. Бенке Михаилу Леонидовичу

24. Бурмазовой Яне Владимировне

25. Васильевой Анастасии Олеговне

26. Герасимовой Ираиде Михайловне

27. Дербенёвой Кристине Сергеевне

28. Драгуновой Яне Вадимовне

29. Звягиной Марии Александровне

30. Калининой Валентине Сергеевне

31. Карбоненко Екатерине Александровне

32. Козыревой Алене Ильиничне

33. Носач Екатерине Георгиевне

34. Поповой Наталье Алексеевне

35. Прудниковой Алине Сергеевне

36. Стоговой Вере Сергеевне

37. Черкиной Марине Владимировне

38. Шалыгиной Марине Алексеевне

39. Шиховой Арианне Газинуровне

Директор                                                                                                                    В.В. Давыдов